
 

Poz. 39 

UCHWAŁA NR 25 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia nauczycieli akademickich. 

 

Na podstawie § 62 pkt. 1 ust. 6) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Wydziału Chemii 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia nw. osób na stanowisku 
asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych:  
 

1) mgr Olha Dushna – na czas określony 
2) dr Damian Dziubak – na czas nieokreślony 
3) dr Krystyna Masłowska-Jarzyna – na czas określony 
4) mgr Przemysław Puła – na czas określony 
5) mgr Saeed Sovizi – na czas określony 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


